Председателю первичной

профсоюзной организации

преподавателей и сотрудников

УрГУПС

Ковалеву Алексею Анатольевичу

____________________________

____________________________

____________________________

Подразделение: ______________

к.тел._______________________

заявление

 Прошу Вас выделить мне курсовку в Санаторий Мельковский

на 10 дней в период: ________________________________________________.
Указать желательную дату заезда (кроме воскресенья)

Я ознакомлен, что:

 Работники УрГУПС для реализации «курсовки» должны иметь на руках все необ-

ходимые документы для заезда в санаторий-профилакторий в соответствии с действую-

щим законодательством и условиями Договора, в том числе:

 – санаторно-курортная карта по форме 072/у-04;

 – полис обязательного медицинского страхования;

 – справка об эпидемиологическом благополучии, выданная по месту жительства;

 – копия паспорта.

Так же мне известно, что:

В случае получения курсовки потребуется оплата подоходного налога, для этого

необходимо предоставить в Профком заполненное уведомление, номер ИНН, паспорт и

согласие на обработку персональных данных.

«___»________________2023 ______________________/______________/

Отметки Профкома:

Состоит в ППО УрГУПС с ______________

Номер ЭПБ ___________________________

Заявление сдать: ауд. Б2-32, либо ppo.usurt@mail.ru

mailto:ppo.usurt@mail.ru

Перечень медицинских услуг,

входящих в Классическую санаторную путевку (курсовку) на 10 дней  для сотрудни-

ков   УрГУПС  в санатории – профилактории «Свердловский» на 2023 год

№ п/п Перечень услуг Ед. изм.
Количество проце-

дур

1 Прием и осмотр врачом - координатором прием 2

2

Фитотерапия
(отвары овсяный и шиповника, желчегон-
ный сбор, травяные сборы алтайских
трав).

проц.
ежедневно 1 раз

в день

3
Массаж механический (массажная кро-
вать или кардиокресло)

проц. 8

4 Бальнеотерапия:

5
Ванны - 1 вид по назначению врача через
день – (лечебная, ароматическая, вихре-
вая)

проц. 4

6
Душ - 1 вид по назначению врача через
день (циркулярный, Шарко, восходящий,
Виши)

проц. 4

7 Спелеотерапия проц. 5

8
Ингаляции лекарственных смесей (щелоч-
ные, масляные, лекарственные). проц. 4

9
Магнитотерапия  « Полимаг»

проц. 3

10

Физиопроцедуры
(фоноофорез лекарственных средств,
ДМВ – терапия, дарсонвализацияБиоп-
трон -хромотерапия)

проц. 4

11
Кедровая бочка или Spa капсула и Био-

детокс
проц. 1